Respondabit
Guthre,
rotulator.

Computum Jacobi Lyndesay, customarii de Kirkcud-
brycht, [Edinburgh, 7 August 1467, from 21 July 1466. Kirkud-
brycht.

Charge. Arrears, £112 9s. 3d. Custom of 3 lasts wool (£2), 9 lasts 18 daces hides (£26 8s.) and 414 dozen woollen cloth equal price (£24 14s.), in several ships; £91 2s. Sum, £203 11s. 3d.

Discharge. Fee of customars, £1 10s 4d.; of tronar, 2s.

6d. To Minorites of Kirkcudbright, as p. 431, year of account, at risk, £3 6s. 8d.] Et eidem, per remissionem factam per dominum regem Thome Malytyr, Gallico, de custuma unius sacci septemdecim petrarum lane et quinquaginta duodenarum panni lanei, cum quibus computans superius oneratur, dominis custode privati sigilli et computorum rotulatore testantibus remissionem super computum, iij li. xv s. vij d. Et eidem, pro certis expensis factis per eundem dominum custodem privati sigilli et alios officarios expectantes post regem in Kyrkudbrycht pro certis negociis concernentibus regem, ex consideracione auditorum, v li. xij s. Et eidem, pro le inlak certarum celdrarum frumenti emptarum per computantem et non allocatarum in libris domicilii, licet frumentum intrabatur in eisdem libris, ex eadem consideracione, xx s. [To said Comptroller], de quibus in partem reddidit computum, et pro residuo respondebit, j^cxix li. vij s. ix d. Et eidem, per solucionem factam dicto computorum rotulatori per Johannem Morysone ex parte computantis, dicto computorum rotulatore fatente receptum super computum, xx li., pro quibus respondebit. [Sum, £155 14s. 10d. Balance, £47 16s. 5d.]

Respondebit
Guthre, pro

Respondebit
Guthre,
rotulator.

Memorandum quod de hujusmodi resta sunt viginti libre que pendent super priorem Candide Case, ut patet in rotulis precedentibus, et super Willelmum Edmondstone de Duntreth, ut asserit computans, viginti sex libre de computo suo anni sexagesimi sexti, et sic computans debet de claro triginta sex solidos quinque denarios.

[IN DORSO.]

Carale.

Computum ballivorum burgi de Carraile, [*Perth, 3 June 1467.*] per Willelmum Qubithede nomine ballivorum, [*from 16 July 1466.*]

Charge. Arrears, £2. Fermes, by feu-charter, £11. Issues of a chamberlain ayre in 1465, ut in obligacione eorundem, [*£2. Sum £15.*]

Discharge. To Prior of St. Andrews, by his receipt, £2 13s. 4d.; and heirs of John Sibbaulde, at risk, £5; as p.

303. *To Comptroller, £3 6s. 8d. Sum, £11. Balance, £4, paid to Comptroller.* Respondebit
Guthre,
rotulator.

Computum ballivorum burgi de Invernys, [*Perth, 30 May 1467*], per Donaldum Johneson nomine ballivorum, [*from 14 July 1466*].